
Pædagoger, Pædagogiske assistenter og Medhjælpere

Brænder du for leg, nærvær og stærke relationer til børn? Drømmer du om at være en del af et hus
i rivende udvikling, hvor faglighed, fællesskab og børneperspektivet går hånd i hånd?
Så er det måske dig, vi leder efter!
 
Hvem er vi?
Børnehuset Regnbuen er en integreret institution med børn i alderen 0-6 år, fordelt på 7 stuer. Vi er
et hus med høje ambitioner, stærke værdier og et ønske om hele tiden at udvikle vores
pædagogiske praksis til gavn for børnene.
Vi arbejder ud fra principperne om Tilknytning, Selvregulering og Samspil (TSS), som tager afsæt i
det nye børnesyn, hvor barnet mødes som et kompetent menneske med ret til medbestemmelse,
deltagelse og meningsfulde fællesskaber.
Derfor søger vi nye kolleger
Vi står i den fantastiske situation, at flere af vores dygtige og engagerede kolleger skal videre på
uddannelse og kompetenceudvikling. Derfor søger vi 3 nye medarbejdere, som har lyst til at blive
en del af vores stærke fællesskab og være med til at videreudvikle Regnbuen.
Hvem søger vi?
Vi søger både:

Uddannede pædagoger●

Pædagogiske assistenter●

Pædagogmedhjælpere●

Måske er du nyuddannet og klar til at bringe din faglighed i spil. Måske har du erfaring fra
dagtilbudsområdet. Måske er du bare den person, der elsker at lege, fordybe sig og skabe trygge
relationer med børn.
Det vigtigste for os er, at du:
 Er nærværende og autentisk i samspillet med børn
 Har lyst til at skabe stærke relationer og fællesskaber
 Kan se verden fra barnets perspektiv
 Bidrager positivt til samarbejdet med kolleger og forældre
 Har mod på at være en del af et hus i udvikling
Vi tilbyder

En arbejdsplads med høj faglighed og store ambitioner●

Engagerede kolleger, der løfter i flok●

Fokus på faglig sparring og udvikling●

En hverdag fyldt med leg, nærvær og børneperspektiver●

Mulighed for at sætte dit præg på den pædagogiske praksis●

Årsnorm●

Forberedelsestid ●

En flexibel arbejdsplads●

Hos os tror vi på, at børn udvikler sig bedst i trygge relationer med nærværende voksne. Derfor
vægter vi samspillet mellem børn og voksne højt og arbejder hver dag for at skabe
deltagelsesmuligheder for alle børn.
Har du lyst til at være med?
Så glæder vi os til at høre fra dig.
Du er også velkommen til at kontakte daglig leder Jesper Klüwer på tlf. 21 80 42 24. hvis du vil
høre nærmer om jobbet 
Kom og bliv en del af Regnbuen – et hus hvor relationer, leg, udvikling og fællesskab er
fundamentet for alt, hvad vi gør.
Børnehuset Regnbuen – sammen skaber vi de bedste betingelser for børns trivsel, udvikling og
læring
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